PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	9 августа 2019 г.

	N
	680

 О приеме-передаче
В целях более эффективного использования муниципального имущества, руководствуясь статьями 215, 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании решения Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области» № 42 от 29.06.2016, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Изъять из оперативного управления МБУ «Редакция Дивеевской районной газеты «Ударник» автотранспортное средство ГАЗ-31105, год выпуска 2004, ПТС 52 КУ 282216, идентификационный номер XTH31105041257602, модель, № двигателя *40620D*43168226*.

2. Передать вышеуказанное автотранспортное средство в оперативное управление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

3. Передачу недвижимого имущества оформить по акту приема-передачи.

4. Для приема-передачи создать комиссию в составе:

Председатель комиссии:
Забродина Альбина Викторовна – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, председатель КУМИ.

Члены комиссии:

Кузнецова Юлия Викторовна – главный редактор МБУ "Редакция Дивеевской районной газеты «Ударник»;

Овчаров Вячеслав Юрьевич – ответственный секретарь МБУ "Редакция Дивеевской районной газеты «Ударник».

Кулакова Светлана Леонидовна – начальник отдела бухгалтерского учета администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области Забродину А.В.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.

Качанов А. Н.
Малышев В.Н.
Дьячкова С.С.